ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N.º 494/2025

Nomeia o Grupo Técnico Permanente e a
Equipe de Supervisão Técnica, ambas
integradas a estrutura administrativa para
acompanhamento do PDM – Plano Diretor
Municipal em atendimento à Lei Municipal
717/2012.

O Prefeito do Município de Campo Magro – Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e considerando:

D E C R E T A

Art. 1º - Nomear o Grupo Técnico Permanente e a Equipe de
Supervisão Técnica, ambas integradas a estrutura
administrativa para o monitoramento, avaliação,
acompanhamento técnico e fiscalização da revisão do Plano
Diretor Municipal – PDM:

- Geovana Boza – Matrícula 3045
- Marcio Alves Moure – Matrícula 297
- Claudia Maria Lewek de Queiros – Matrícula 3118
- José Augusto Pedroso – Matrícula 3055
- Emanuel Luis Batista – Matrícula 3103
- Mariana Comparim – Matrícula 3169
- Mateus Luigi Boza – Matrícula 3063

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando o Decreto nº 313/2024.

Paço Municipal de Campo Magro, em 21 de maio de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:4C06B409

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/05/2025. Edição 3281
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

22/05/25, 11:35 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4C06B409/03AFcWeA5_nGOSMA9bpmUBHq-b05SfxOaqMp-DrHWle8cOjp0S501cJ9PgZDoipQ… 1/1